

KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia živíčního krytu chodníka v Obci Chrábrany	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia chodníka	EČO	
		Miesto	katastrálne územie obce Chrábrany
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	obec Chrábrany	00 699 187	
Projektant			
Zhotoviteľ	E.S. Investment s.r.o., M.A. Bazovského 2135/20, 955 01 Topoľčany,	52 538 362	SK2121057279
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	16.10.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR									
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	18 280,55	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	42 592,88	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	11 106,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	547,80	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		72 527,23	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	72 527,23
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 72 527,23	14 505,45
Dátum a podpis 30.10.2023	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	87 032,68
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis 24.10.2023	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Klízáva doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

	A	B	C	D	E	F	G
	REKAPITULÁCIA ROZPOČTU						
1							
2	Stavba: Rekonštrukcia živičného krytu chodníka v Obci Chrabrany						
3	Objekt: Rekonštrukcia chodníka						
4							
5							
6	Objednávateľ: obec Chrabrany						
7	Zhotoviteľ:	E.S. Investment s.r.o., M.A. Bazovského 2135/20, 955 01 Topoľčany		Spracoval:			
8	Miesto:	katastrálne územie obce Chrabrany		Dátum: 16. 10. 2023			
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
11							
13	HSV	Práce a dodávky HSV	18 280,55	42 592,88	60 873,43	277,674	278,154
14	1	Zemné práce	77,98	24 760,81	24 838,79	0,000	197,420
15	2	Zakladanie	5 232,95	1 301,09	6 534,04	113,739	0,000
16	3	Zvislé a kompletne konštrukcie	5 162,42	2 201,27	7 363,69	75,493	0,000
17	5	Komunikácie	4 773,05	3 495,38	8 268,43	54,165	0,000
18	8	Rúrové vedenie	35,61	68,19	103,80	0,411	0,000
19	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 998,54	10 421,12	13 419,66	33,868	80,734
20	99	Presun hmôt HSV	0,00	345,02	345,02	0,000	0,000
21	PSV	Práce a dodávky PSV	11 106,00	547,80	11 653,80	0,014	0,200
22	767	Konštrukcie doplnkové kovové	11 106,00	547,80	11 653,80	0,014	0,200
23		Celkom	29 386,55	43 140,68	72 527,23	277,688	278,354

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Rekonštrukcia živičného krytu chodníka v Obci Chrabrany							
3	Objekt: Rekonštrukcia chodníka							
4								
5								
6	Objednávateľ: obec Chrabrany							
7	Zhotoviteľ: E.S. Investment s.r.o., M.A. Bazovského 2135/20, 955 01 Topoľčany			Spracoval:				
8	Miesto: katastrálne územie obce Chrabrany			Dátum: 17. 10. 2023				
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
13		HSV	Práce a dodávky HSV				60 873,43	277,674
14		1	Zemné práce				24 838,79	0,000
15	19	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	235,000	7,17	1 684,95	0,000
16		113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	146,000	2,82	411,72	0,000
17	20	113307132	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	235,000	43,75	10 281,25	0,000
18	1	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do - ručne	m3	164,500	19,62	3 227,49	0,000
19	21	1322011010	Dočistenie ryhy po vybúraní bet. obrubníkov do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	11,760	37,52	441,24	0,000
20	2	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	176,260	1,99	350,76	0,000
21		167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	176,260	8,83	1 556,38	0,000
22	22	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina -ornica (17 05) ostatné	t	317,268	18,88	5 990,02	0,000
23	3	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	300,000	0,92	276,00	0,000
24		0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	9,548	6,91	65,98	0,000
25	4	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	98,000	0,50	49,00	0,000
26		181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	300,000	1,68	504,00	0,000
27		2	Zakladanie				6 534,04	113,739
28	12	274321411	Betón základových pásov železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	47,000	117,82	5 537,54	113,539
29	13	274321421	Betónovanie základových pásov, betón železový (bez výstuže)	m3	47,000	12,54	589,38	0,000
30	16	279361821	Výstuž základových múrov nosných z ocele 10505	t	0,196	2 077,12	407,12	0,200
31		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				7 363,69	75,493
32	17	311271303	Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	35,625	206,70	7 363,69	75,493
33		5	Komunikácie				8 268,43	54,165
34		596911333	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre nevidiacich so zariadením lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	6,000	15,23	91,38	0,000
35		5924560007300	Dlaždice betónové pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, červená nopová	m2	6,600	32,91	217,21	0,000
36	23	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 100 m2	m2	230,000	16,81	3 866,30	21,275
37	5	592460007700	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	253,000	16,18	4 093,54	32,890
38		8	Rúrové vedenie				103,80	0,411
39		899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	103,80	103,80	0,411
40		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 419,66	33,868
41		914001100	Osadenie a montáž dočasného dopravného značenia	kpl	1,000	22,59	22,59	0,000
42		916361111	Osadenie cestného obrubníka betón. stojatého do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	146,000	13,71	2 001,66	28,971
43		59217000211	Obrubník betónový cestný 1000x150x300 mm, skosenie 15/15 mm	ks	160,000	9,29	1 486,40	0,000
44		916561111	Osadenie záhon. alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	50,000	6,40	320,00	4,897
45		5921745000	Obrubník parkový betónový 1000x50x200 mm , prírodný	ks	55,000	3,10	170,50	0,000
46		919731121	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr.do 50 mm	m	146,000	1,53	223,38	0,000
47	24	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm obrubník	m	146,000	4,45	649,70	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
48		938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	235,000	0,05	11,75	0,000
49	6	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	36,660	104,60	3 834,64	0,000
50		966006132	Odstránenie dočasného dopravného značenia	kpl	1,000	15,08	15,08	0,000
51	7	979081111	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na skládku do 1 km	t	80,520	15,59	1 255,31	0,000
52	8	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	322,080	0,49	157,82	0,000
53	9	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	80,520	26,26	2 114,46	0,000
54		979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	29,865	38,72	1 156,37	0,000
55		99	Presun hmôt HSV				345,02	0,000
56		998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	282,803	1,22	345,02	0,000
57		PSV	Práce a dodávky PSV				11 653,80	0,014
58		767	Konštrukcie doplnkové kovové				11 653,80	0,014
59	10	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	95,000	4,28	406,60	0,004
60	11	15421789000	Zábradlie oceľové	m	95,000	116,16	11 035,20	0,000
61		767996803	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, -0,00100t	kg	200,000	1,06	212,00	0,009
62			Celkom				72 527,23	277,688

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zástavka autobusu na ceste IIII/1709	JKSO	
Názov objektu	Zástavka autobusu na ceste IIII/1709	EČO	
		Miesto	katastrálne územie obce Chrabrany
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	obec Chrabrany	00 699 187	
Projektant			
Zhotoviteľ	E.S. Investment s.r.o., M.A. Bazovského 2135/20, 955 01 Topoľčany	52 538 362	SK2121057279
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	16.10.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	11 033,45	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	9 095,75	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	80,15	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	204,35	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		20 413,70	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		88,40

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		20 502,10
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 20 502,10		4 100,42
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		24 602,52
Dátum a podpis 30.10.2023				E Prípochty a odpočty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Klízáva doložka		0,00
Dátum a podpis 24.10.2023				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULÁCIA ROZPOČTU						
2	Stavba: Zástavka autobusu na ceste IIII/1709						
3	Objekt: Zástavka autobusu na ceste IIII/1709						
4							
5							
6	Objednávateľ: obec Chrabrany						
7	Zhotoviteľ:	E.S. Investment s.r.o., M.A. Bazovského 2135/20, 955 01 Topoľčany		Spracoval:			
8	Miesto:	katastrálne územie obce Chrabrany		Dátum: 16. 10. 2023			
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
13	HSV	Práce a dodávky HSV	11 033,45	9 095,75	20 129,20	110,873	45,223
14	1	Zemné práce	25,89	3 938,85	3 964,74	0,000	45,060
15	5	Komunikácie	5 051,90	1 924,24	6 976,14	94,763	0,000
16	8	Rúrové vedenie	7,88	38,70	46,58	0,058	0,000
17	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 947,78	3 129,24	9 077,02	16,052	0,163
18	99	Presun hmôt HSV	0,00	64,72	64,72	0,000	0,000
19	PSV	Práce a dodávky PSV	80,15	204,35	284,50	0,016	0,200
20	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	32,15	40,35	72,50	0,007	0,000
21	767	Konštrukcie doplnkové kovové	48,00	164,00	212,00	0,009	0,200
22	OST	Ostatné	0,00	88,40	88,40	0,000	0,000
23		Celkom	11 113,60	9 388,50	20 502,10	110,889	45,423

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Zástavka autobusu na ceste IIII/1709							
3	Objekt: Zástavka autobusu na ceste IIII/1709							
4								
5								
6	Objednávateľ: obec Chrabrany							
7	Zhotoviteľ: E.S. Investment s.r.o., M.A. Bazovského 2135/20, 955 01 Topoľčany			Spracoval:				
8	Miesto: katastrálne územie obce Chrabrany			Dátum: 17. 10. 2023				
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
13		HSV	Práce a dodávky HSV				20 129,20	110,873
14		1	Zemné práce				3 964,74	0,000
15	1	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	5,000	4,99	24,95	0,000
16	2	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	80,000	12,20	976,00	0,000
17	3	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	80,000	25,97	2 077,60	0,000
18	4	113206111	Vythranie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	48,000	2,82	135,36	0,000
19	5	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	6,000	1,23	7,38	0,000
20	6	122102201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	20,000	4,14	82,80	0,000
21	7	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do - ručne	m3	0,364	7,59	2,76	0,000
22	8	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do - ručne	m3	0,400	19,62	7,85	0,000
23	9	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	6,000	3,95	23,70	0,000
24	10	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	20,764	5,00	103,82	0,000
25	11	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 100m3, príplatok k cene za každých ďalších 1000 m	m3	259,550	0,50	129,78	0,000
26	12	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,764	8,83	59,73	0,000
27	13	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina -ornica (17 05) ostatné	t	6,000	18,88	113,28	0,000
28	14	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,500	31,48	15,74	0,000
29	15	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	60,000	0,92	55,20	0,000
30	16	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	1,910	5,17	9,87	0,000
31	17	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	49,000	0,50	24,50	0,000
32	18	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	60,000	1,68	100,80	0,000
33	19	5833730600	Štrkopiesok 0-8 b	t	0,835	16,31	13,62	0,000
34		5	Komunikácie				6 976,14	94,763
35	20	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	23,000	4,31	99,13	4,349
36	21	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	18,000	6,09	109,62	5,039
37	22	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	76,000	7,91	601,16	28,181
38	23	567122111	rozprestrením a zhutnením C8GM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr.100 mm	m2	69,000	10,12	698,28	19,824
39	24	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	3,000	0,53	1,59	0,002
40	25	577141112	Betón asfaltový vrstva obrusná po zhutnení l.tr. strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný (ABH) v pruhu š.3m z nemodifik. asfaltu po zhutnení hr.50mm	m2	3,000	15,39	46,17	0,389
41	26	5924560007300	Dlaždice betónové pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, červená nopová	m2	6,600	32,91	217,21	0,000
42	27	592460007700	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	63,630	16,18	1 029,53	8,272
43	28	596911222	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 50 m2 do 100m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50mm	m2	63,000	19,48	1 227,24	8,694
44	29	596911333	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre nevidiacich so zriadením lôžka z kameniva ťaženeného s vyplnením škár	m2	6,000	15,23	91,38	0,000
45	30	597761111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z betónových dosiek akekoľvek veľkosti	m2	48,000	35,19	1 689,12	19,278
46	31	599121111	Zálievka asfaltová škár dlažby, hĺbky do 50 mm, s vyčistením škár z drobných kociek	m2	49,000	23,79	1 165,71	0,735

	A	B	C	D	E	F	G	H
47		8	Rúrové vedenie				46,58	0,058
48	32	899643111	Debnenie potrubia v otvorenom výkope	m2	2,500	18,63	46,58	0,058
49		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 077,02	16,052
50	33	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	1,000	22,59	22,59	0,221
51	34	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	1,000	22,59	22,59	0,221
52	35	404410149900	Informatívna značka II7a (zástavka autobusu) rozmer 500x500 mm fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,020	43,17	44,03	0,000
53	36	4044440000100	Uchyt na stĺpik, d 60mm, krížový, Zn	ks	2,000	3,78	7,56	0,000
54	37	914501121	Montáž stĺpika dopravnej značky ľžky do 3,5m do betónového základu, zvislé dopravné značky	ks	1,000	13,86	13,86	0,120
55	38	404490008400	Zn stĺpik , d 60mm/1bm, pre dopravné značky	ks	3,030	8,89	26,94	0,000
56	39	404490008600	Krytky stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	3,030	0,77	2,33	0,000
57	40	915711212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	48,000	0,85	40,80	0,005
58	41	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	48,000	0,32	15,36	0,000
59	42	916361111	Osadenie cestného obrubníka betón. stojatiho do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	48,000	13,71	658,08	9,525
60	43	59217000211	Obrubník betónový cestný 1000x150x300 mm, skosenie 15/15 mm	ks	48,965	9,29	454,88	0,000
61	44	916561111	Osadenie záhon. alebo parkovho obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	54,000	6,40	345,60	5,288
62	45	5921745000	Obrubník parkový betónový 1000x50x200 mm , prírodný	ks	55,085	3,10	170,76	0,000
63	46	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hlbky do 50 mm	m	49,000	3,49	171,01	0,000
64	47	935114423	Osadenie odvodňovacieho žľabu z betón. univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm a s roštom tredi C 250	m	1,000	20,29	20,29	0,224
65	48	592270007300	Celná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	1,000	11,34	11,34	0,001
66	49	5922700014500	Mriežkový rošt BG-SV NW 150, 1000x197x25 mm, rozmer štrbiny MW 30x10 mm, trieda C 250 s rýchlouzaverom, pozinkovaná oceľ, pre žľaby s ochrannou hranou , HYDRO BG	ks	1,000	101,64	101,64	0,000
67	50	592270022200	Odvodňovací žlab univerzálny BGU-Z-SV G NW 150, dĺžky 1m a výšky 215 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou , HYDRO BG	ks	1,000	85,88	85,88	0,055
68	51	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh bet. C 8/10	ks	1,000	70,27	70,27	0,383
69	52	9990000010	Lavička bez operadla oceľová s dreveným sedákom	ks	1,000	919,60	919,60	0,000
70	53	5538165169	Autobusový prístrešok - 3,69x1,78m	ks	1,000	3 349,28	3 349,28	0,000
71	54	936941314	Montáž zástavkového prístrešku so strechou z kaleného skla 3 polia s bočnými stenami	ks	1,000	376,83	376,83	0,009
72	55	938909311	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna 400 mm o objeme nánosu nad 0,15 dp 0,30m3/m	m2	20,000	0,05	1,00	0,000
73	56	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	0,072	104,60	7,53	0,000
74	57	966631111	Odstránenie rúrového nástavca zo stĺpika, vrátane demontáže dopravnej značky, -0,00500t	ks	1,000	4,93	4,93	0,000
75	58	979081111	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na skládku do 1 km	t	0,150	15,59	2,34	0,000
76	59	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	16,000	1,93	30,88	0,000
77	60	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	80,000	0,42	33,60	0,000
78	61	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	29,865	26,76	799,19	0,000
79	62	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	89,595	1,18	105,72	0,000
80	63	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,150	26,26	3,94	0,000
81	64	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	29,865	38,72	1 156,37	0,000
82		99	Presun hmôt HSV				64,72	0,000
83	65	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	26,203	2,47	64,72	0,000
84		PSV	Práce a dodávky PSV				284,50	0,016
85		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				72,50	0,007
86	66	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	2,500	28,71	71,78	0,007

	A	B	C	D	E	F	G	H
87	67	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,742	0,97	0,72	0,000
88		767	Konštrukcie doplnkové kovové				212,00	0,009
89	68	767996803	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, -0,00100t	kg	200,000	1,06	212,00	0,009
90		OST	Ostatné				88,40	0,000
91	69	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselnéTr 3) v rozsahu menej ako 4 hodín	hod	4,000	22,10	88,40	0,000
92			Celkom				20 502,10	110,889